
Ingrédients & Allergènes

Oeuf Gianduja lait
Bonbons de chocolat. Sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES 16%,
AMANDES, fèves de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de
vanille. Présence possible : gluten, œuf, soja, autres fruits à coque.

Oeuf praliné noir
Bonbons de chocolat (32% de praliné). Sucre, fèves de cacao, NOISETTES,

AMANDES, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, beurre concentré (LAIT),
émulsifiant: lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille. 

Présence possible : gluten, fruits à coque, œuf et soja.

Oeuf Gianduja éclat fève 
Bonbons de chocolat. Sucre, fèves de cacao, NOISETTES 14%, beurre de cacao, LAIT
entier en poudre, éclats de fèves de cacao torréfiées 3,5%, beurre concentré (LAIT),
extrait naturel de vanille, émulsifiant: lécithine de tournesol. Présence possible de :
oeuf, soja, gluten, autres fruits à coque. 

Oeuf praliné lait
Bonbons de chocolat (32% de praliné). 

Sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, NOISETTES, AMANDES, fèves
de cacao, émulsifiant: lécithine de tournesol, beurre concentré (LAIT), extrait

naturel de vanille. Présence possible de gluten, fruits à coque, oeuf et soja..

Oeuf Gianduja feuilletine
Bonbons de chocolat. Sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES,
fèves de cacao, éclats de crêpe croustillante 4% (farine de BLÉ, sucre, beurre
concentré (LAIT), huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, malt d'ORGE, sel),
émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille. Présence possible : fruits
à coque, œuf et soja.


